ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS - PROFLETRAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030
https ://unemat.br/ – E-mail: profletrascaceres@unemat.br

Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2024 AO EDITAL Nº

001/2024/PRPPG/UNEMAT - ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO E VICE-
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS

– PROFLETRAS – UNIDADE DE CÁCERES/MT, POR MEIO DIGITAL.

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES RECEBIDAS

A Comissão Eleitoral, indicada pelo Conselho do Programa de Mestrado Profissional

em Letras, torna público o deferimento da Inscrições das candidaturas a eleição para

Coordenador e Vice Coordenador do Programa de Mestrado Profissional em Letras -

PROFLETRAS - UNEMAT/Cáceres:

CHAPA ÚNICA

COORDENADOR: Prof. Dr. EVERTON ALMEIDA BARBOSA

VICE-COORDENADOR: Prof. Dr. JOSÉ LEONILDO LIMA

Cáceres, 24 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Nilce Maria da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral